
UCHWAŁA NR LXIX/634/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIEKOSZOWIE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości oznaczonych działkami nr 61/2 i 62/2 
w Piekoszowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) Rada Miejska w Piekoszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Skarbu Państwa na rzecz Miasta i Gminy Piekoszów 
nieruchomości położonych w obrębie ewidencyjnym 0001 Piekoszów, jedn. ewid. Piekoszów Miasto 
oznaczonych działkami ewidencyjnymi nr 61/2 o pow.: 0,0865 ha oraz 62/2 o pow.: 0,0986 ha 
z przeznaczeniem pod budowę stacji uzdatniania wody dla ujęcia Piekoszów I. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D16A43AC-900B-486F-B65F-6A78E9A0DC77. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR LXIX/634/2024 RADY MIEJSKIEJ W PIEKOSZOWIE z dnia 31 stycznia 
2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości oznaczonych działkami 

nr 61/2 i 62/2 w Piekoszowie 

Przepis art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688)) zastrzega do wyłącznej właściwości rady gminy podejmowanie uchwał w sprawach 
majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczący zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata 
lub na czas nieoznaczony. 

Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 344), nieruchomość może być, przedmiotem darowizny na cele publiczne, a także przedmiotem 
darowizny dokonywanej między Skarbem Państwa a jednostką samorządu terytorialnego, a także między tymi 
jednostkami. W umowie darowizny określa się cel, na który nieruchomość jest darowana. 

Działki ewidencyjne nr 61/2 i 62/2 położone są na obszarze, na którym planowana jest inwestycja polegająca 
na budowie stacji uzdatniania wody dla ujęcia Piekoszów I. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały należy uznać za uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D16A43AC-900B-486F-B65F-6A78E9A0DC77. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/634/2024 RADY MIEJSKIEJ W PIEKOSZOWIE z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-02-08T12:38:43+0100




